Совет
                            Берегаевского  сельского  поселения
                                                   Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                  тел. 3-31-89
25.09.2013г.                                                                                                                              № 19

Об утверждении реестра
муниципальных должностей и
должностей муниципальной службы
в Администрации Берегаевского
сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 15 марта 2013 года  № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15 марта 2013 года  № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области» и в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Берегаевского сельского поселения,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Утвердить реестра  муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы в Администрации Берегаевского сельского поселения, согласно приложению №1.

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и
Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера Администрации Берегаевского сельского поселения.

Глава муниципального образования
«Берегаевское сельское поселения»                               А.Н. Санько